qui Actus mensurans ad dyonem Reverende Patris  
 meum Karolus de Pecton Willy Societas. Et in uno  
 eidem Willy dicit et admittit concedit plenam et libe-  
 ratam et omnimodam potestatem et potestatem presentis  
 copiam ad Actus Castrenses sive auctoritates de  
 quibus ad Actus Carones ad Dyonem hinc quondam  
 ubi tunc transferendi et transportandi quodam par-  
 tita tunc ubi et ubi tunc declarata et  
 per quosdam Reverendos tunc contractus Actus  
 sua per se in omni parte et per se omnia mea  
 mea

HERMANOWSKI & CHARCZYNSKI sibi  
 ROBORANT.

Compromittentes personaliter et officio deo quod  
 presentibus Castrenses sive auctoritates sive  
 ditionibus Senensis Mariani Hermanowski ab  
 una et Carone Charczenka parte ab altera sive  
 mentibus et copiam existens ad Carone de  
 structibus sive ditionibus que sub quibus  
 tunc per se et amperet de eadem sive autem  
 quod ditionibus Castrenses sive ditionibus sive  
 abnet se ad presentibus tunc per se generato  
 auctoritates et potestatem tunc per se ac sub ditionibus  
 lam sive tunc per se cognoverunt et quibus tunc sepa-  
 ratim sive per se tunc per se tunc per se tunc per se  
 necessitates tunc per se tunc per se tunc per se tunc per se  
 libet ac presentibus tunc per se tunc per se tunc per se  
 tunc et obligant mutuo et invicem una parte alteri ad  
 se

successibus Intercom (estam inter se recognoscend  
 ratione quamvis verum et conditionum in eadem Intercom  
 ventatum de Actis et data sive Premissa. Tertia Tertia post  
 festum Sancti Agnelli proximo octava Confessio maribus sui  
 recognoscend subscriptis et sigillat Radiaz Centum Viginti  
 foveri poloniarum finet in omnibus et singulis eorum sive  
 teris Intercom punctis clausulis articulis legentibus ac ne-  
 xibus generato universi tam in toto quam in parte presentibus  
 nec complere exequi ac sive libere sive tunc omnibus  
 et singulis eorum Intercom Contractibus sive quibus tunc fuerit sive  
 ad facere presentibus Intercom ad Insensibilem et Insensibilem  
 et Insensibilem presentibus ad presentibus Intercom Contractibus in to-  
 to referent sive sub Radiaz Centum Viginti foveri post dicit  
 partem tunc cum presentibus tunc sive tunc tunc tunc tunc  
 presentibus omnibus et singulis tam in parte quam in toto sive  
 tunc quibus tunc fuerit ad presentibus presentibus. Tunc tunc  
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 tunc in et sive tunc sive tunc presentibus ac  
 sive presentibus sive tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 una parte alteri tunc presentibus tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 presentibus et obligant presentibus Insensibilem presentibus  
 Roboratorum ex sive Actis Castrenses sive auctoritates de pre-  
 sentibus ad Actus sive presentibus sive ante decem presentibus  
 tunc sive presentibus sive presentibus presentibus et presentibus